
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJM Forsikring søger én ny Forsikringstillidsmand   
eller -kvinde i Storkøbenhavn og Nordsjælland 

 
Få et udfordrende og spændende fritidsjob med mulighed for attraktiv løn,  

dine egne kunder og godt lokalt netværk 

Om os 
I TJM Forsikring har vi brug for én ny 
Forsikringstillidsmand eller -kvinde i Storkøbenhavn 
og Nordsjælland, der kan sikre, at vores kunder altid 
får den bedste personlige service og 
forsikringsrådgivning.  

I TJM Forsikring tilbyder vi gode og prisvenlige 
forsikringer til medlemmer af de faglige 
organisationer, vi har indgået aftale med.  

Vi sælger alle de forsikringer, som privatpersoner har 
brug for, f.eks. indbo, hus, bil, campingvogn, MC og 
personforsikring. 

Arbejdsopgaver 
Jobbet består primært i at betjene medlemmer af  
bl.a. Dansk Jernbaneforbund, HK Fællesskabet af 
Trafik & Jernbane, FO Jernbanedrift samt andre af 
vores faglige organisationer som vi samarbejder med. 

Dine opgaver er at sælge forsikringer, at rådgive og 
servicere dine kunder indenfor de faglige 
organisationer til en ordentlig og økonomisk rigtig 
forsikringsløsning.  

Du starter med ca. 1.000 eksisterende kunder, som kan 
udvikle sig hen ad vejen.  

Du skal samarbejde med de andre 
forsikringstillidsmænd og -kvinder samt kolleger  
på vores hovedkontor i Valby. 

Om dig 
Du er positiv og udadvendt og har lyst til stor 
kundekontakt. Det er ikke en betingelse, at du kender 
til forsikringer i forvejen, men det kan være en fordel. 
Under alle omstændigheder giver vi dig en grundig 
forsikringsuddannelse.  

Du skal have kendskab til PC på brugerniveau, have 
fast bopæl i det område vi søger i, være 
ansvarsbevidst og du skal kunne arbejde selvstændigt. 

Søg jobbet 
Har du lyst og mulighed for at bruge mindst  
15 timer om ugen af din fritid på jobbet, så send  
en ansøgning til nedenstående e-mail. 

Vi vil løbende holde ansættelsessamtaler.  

Hvis du har yderligere spørgsmål til jobbet, er du 
velkommen til at kontakte mig - også udenfor normal 
kontortid. 

Ansøgningsfrist: 1. juli 2026 
Tiltrædelse: 15. september 2026 

Venlig hilsen 

Regionsleder Gitte Wøldike 
Tlf.: 23 21 28 98 
E-mail: gitte.woeldike@tryg.dk  


